
 
 
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA 

CAMPUSMINISTRO REIS VELLOSO 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

Av. São Sebastião, 2819,Parnaíba,Piauí,CEP64.202-020 
Fone: (86) 3323-5406 E-mail: pregufdpar@ufpi.edu.br 

 

 

PORTARIA N° 04/2020-PREG/UFDPar, DE 03 DE SETEMBRO DE 2020 
 
 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
DELTA DO PARNAÍBA, nomeada pelo Ato da Reitoria nº 05, de 06 de março de 2020, 
considerando o Memorando Eletrônico Nº 35/2020 - CBIOM/CMRV, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

 
Art. 1° Designar o Prof. Dr. Giovanny Rebouças Pinto – SIAPE 1551921, para a 

função de Coordenador de Estágio Obrigatório do Curso de Biomedicina, com mandato de 02 
(dois) anos. 

 

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor em na data de sua publicação. 

 

 

 
 

 
 

tel:1551921

